PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2012

                         № 6

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 13.12.2010 № 199 «Об организации приема и рассмотрения обращений граждан в администрации поселения»

            1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации поселения от 13.12.2010 № 199 «Об организации приема и рассмотрения обращений граждан в администрации поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению.
            2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова):
            опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья»;

            внести соответствующие изменения в постановление от 13.12.2010         № 199 «Об организации приема и рассмотрения обращений граждан в администрации поселения», размещенное на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;
            разместить график личного приема граждан главой администрации поселения на телеканале Открытого акционерного общества «Северсвязь» в виде заставки.

            3. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения внести информационную справку в оригинал постановления от 13.12.2010 № 199.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

           5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                        А.Б. Кудрик

Приложение к постановлению

администрации поселения

от 16.01.2012 № 6
«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 13.12.2010 № 199

ГРАФИК

личного приема граждан главой администрации поселения

 в зданиях администрации поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни
приема
	Часы приема
	Место приема
	Телефоны приемной

	1.
	Кудрик

Алексей

Борисович

	Глава
администрации поселения
	Каждая

среда

месяца
	с 09.00 до 13.00,
с 14.00

до 16.00
	кабинет № 301,

ул. Энергетиков, 6,

здание администрации поселения,

пгт. Излучинск
	28-13-77

	2.
	Кудрик

Алексей

Борисович
	Глава

администрации

поселения

	Второй и

четвертый четверг
месяца
	с 10.00

до 12.00
	ул. Новая, 17,

помещение
администрации
поселения,

с. Большетархово
	28-13-77

21-31-46

                                                                                                                                 »